



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARSTEN FRIIS LARSEN HOLDING APS**

**GYLDENHØJEN 28, 5260 ODENSE S**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. maj 2023

---

Merete Larsen

**CVR-NR. 37 27 03 42**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Carsten Friis Larsen Holding ApS Gyldenhøjen 28 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37 27 03 42 Stiftet: 2. december 2015 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Friis Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed samt formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2022 et resultat før skat på 48 t.kr. mod 338 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b>		<b>200.000</b>	<b>313.000</b>
Eksterne omkostninger .....		-39.301	-8.960
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>160.699</b>	<b>304.040</b>
Andre finansielle indtægter .....		45.089	38.935
Andre finansielle omkostninger .....		-157.308	-4.855
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>48.480</b>	<b>338.120</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-616
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>48.480</b>	<b>337.504</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		117.800	114.400
Overført resultat .....		-69.320	223.104
<b>I ALT .....</b>		<b>48.480</b>	<b>337.504</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver.....	2	37.500	37.500
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.763	0
Tilgodehavender.....		10.763	0
Værdipapirer.....	3	914.803	1.033.769
Værdipapirer.....		914.803	1.033.769
Likvide beholdninger.....		398.458	356.791
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.324.024</b>	<b>1.390.560</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.361.524</b>	<b>1.428.060</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.188.724	1.258.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.356.524</b>	<b>1.422.444</b>
Selskabsskat.....		0	616
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000	5.616
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.616</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.361.524</b>	<b>1.428.060</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.258.044	114.400	1.422.444
Forslag til resultatdisponering.....		-69.320	117.800	48.480
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.188.724</b>	<b>117.800</b>	<b>1.356.524</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	616	1
	0	616	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		37.500	
Kostpris 31. december 2022.....		37.500	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		 37.500	
 <b>Værdipapirer</b>			 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings- foreninger	
Dagsværdi 31. december 2022.....		914.803	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-162.832	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 4
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv. Aktivets udgør 28 t.kr.			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 5
Ingen.			
	2022	2021	
 <b>Medarbejderforhold</b>			 6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.			
